

# Bo warsztatowa drużyna jest jak rodzina - 10-lecie WTZ Duszniki

"Bo nasza warsztatowa drużyna jest jak rodzina" – takie hasło przyświecało świętowaniu 10-lecia Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dusznikach. Podczas uroczystości kierownik WTZ Iwona Kaczmarek przypomniała, jak ważna jest kadra placówki, jej zaangażowanie i oddanie pracy. *"Dziękuję, że wspólnie reżyserujemy tę niekończącą się opowieść"* – powiedziała, dziękując pracownikom i wręczając im dyplomy oraz kwiaty.

Tematem balu, zorganizowanego z okazji jubileuszu, był film, zatem nie mogło zabraknąć filmowych nagród. *"Jesteście najlepsi, dlatego dzisiaj otrzymujecie Oscary"* – powiedziała kierownik pod adresem uczestników Warsztatu. Każdy z nich otrzymał statuetkę i gazetkę ilustrującą 10 lat WTZ. Gala była uroczysta, a podopieczni w swoich odświętnych strojach czuli się niczym gwiazdy filmowe.

Jeśli urodziny – to obowiązkowo musi być tort. Po odśpiewaniu "Sto lat" Jubilatowi przyszedł czas na słodki poczęstunek oraz smaczny obiad. W trakcie konsumpcji zaprezentowano film przedstawiający sylwetki uczestników i pracowników Warsztatu. Sednem balu z okazji 10-lecia była taneczna zabawa. Świętowano hucznie, bawiąc się przy radosnej muzyce i integrując. Do tańca nie trzeba było nikogo zachęcać, tym bardziej, że za oprawę muzyczną odpowiadał DJ Biniu (Zbigniew Dominiczak).

Goście jubileuszu chętnie pozowali przy tematycznej ścianie. "Nasze 10 lat to gotowy scenariusz na film" – hasło ze ścianki nawiązywało do olbrzymiej ilości wydarzeń i działań Warsztatu na przestrzeni lat. Pozujący dzięki różnym przedmiotom i akcesoriom przenieśli się do świata filmu. Jubileusz stanowił również świetną okazję do pochwalenia się osiągnięciami i kreatywnością uczestników. W korytarzu można było obejrzeć prace wykonane przy udziale warsztatowych artystów oraz bliżej poznać działania WTZ dzięki galerii zdjęć.

Dziękujemy nie tylko za życzenia, ale i współpracę oraz wsparcie udzielone w ciągu tych całych 10 lat. Czekamy teraz na to, co przyniesie przyszłość. Mamy nadzieję na wiele wspólnych, miłych chwil i kolejne radosne jubileusze.

*WTZ Duszniki*